
 
 
 
 
Decreto presidenziale n. 151  
Procedura per il reclutamento di un Professore Ordinario, per il S. C. 06/E2 – G.S.D. 06/MEDS-14, S. S. D. 
MED/24 – SSD2 MEDS-14/C. Presa d’atto dimissioni Commissari. 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO lo Statuto di autonomia; 
VISTO il Regolamento Generale d’Ateneo; 
VISTO il proprio Decreto n. 790 del 05/12/2024, il cui avviso è stato pubblicato in GURI - IV Serie Speciale e 
Concorsi ed Esami - n. 104 del 31/12/2024, con il quale è stata indetta una procedura selettiva per un posto 
di Professore di ruolo di prima fascia (Professore Ordinario) per il S. C. 06/E2 – G.S.D. 06/MEDS-14, S. S. D. 
MED/24 – SSD2 MEDS-14/C, presso la Scuola di Medicina e Chirurgia dell’Università degli Studi di Enna “Kore”; 
ATTESO che con proprio Decreto n. 138 del 12/03/2025 è stata nominata la Commissione istruttoria; 
DATO ATTO che i proff. Maria Angela Cerruto e Luigi Schips hanno formalizzato la propria rinuncia a 
partecipare, quali Commissari, alla procedura selettiva de qua, giuste note prot. n. 4958 del 14/03/2025 e 
prot. n. 5280 del 18/03/2025; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei Professori e dei Ricercatori; 
RITENUTA la propria competenza 
 

DECRETA 
 

1) Prendere atto che i proff. Maria Angela Cerruto e Luigi Schips hanno formalizzato la propria rinuncia 
a partecipare, quali Commissari, alla procedura selettiva per un posto di Professore di ruolo di prima 
fascia (Professore Ordinario) per il S. C. 06/E2 – G.S.D. 06/MEDS-14, S. S. D. MED/24 – SSD2 MEDS-
14/C, presso l’Università degli Studi di Enna “Kore”. 

2) Riservarsi di ricostituire la Commissione istruttoria della predetta procedura selettiva. 
3) Pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo. 

 
Enna, 19/03/2025 
  
 
            Il Presidente 
                 Prof. Cataldo Salerno 

 

 

 


